
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1698

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1698

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4083447 Дублянська Тетяна Богданівна 50628671 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094135 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

191,642

4117610 Капустинський Мирон Петрович 50519231 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240549 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,868

4195457 Ковтонюк Тетяна Валеріївна 50471389 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188811 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

186,232

4797046 Курпіта Софія Петрівна 50504205 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092810 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

177,858

3912728 Кучерепа Олеся Євгенівна 50628727 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218666 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

189,426

4078792 Лущанець Віра Богданівна 50628046 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071358 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

184,12



4259978 Малачинська Юлія Іванівна 50625090 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035086 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1698

091 Біологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4508439 Абрамович Анастасія Олексіївна 50628308 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013718 Біологія 197,884

3770581 Андрейко Вікторія Степанівна 50106613 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209930 Біологія 174,995

4248429 Багрійчук Катерина Вікторівна 50142655 XM 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095154 Біологія 186,024

3812360 Бондарчук Олександра В`ячеславівна 50412353 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254508 Біологія 176,244

4411317 Борецька Ірина Андріївна 50468117 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268246 Біологія 187,834

3935238 Борзенець Крістина Олегівна 50484140 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017592 Біологія 198,612



3997217 Бугрин Марта Богданівна 50628374 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177250 Біологія 190,289

4083747 Бучма Надія-Анастасія Володимирівна 50492094 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190523 Біологія 172,394

4433595 Відсанко Андріана Іванівна 50504250 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008194 Біологія 200

4584602 Войтик Андрій Миколайович 50628205 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053810 Біологія 200

3957099 Гнідець Марія Андріївна 50492349 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096475 Біологія 177,492

3826022 Григор`єва Олена Степанівна 50342350 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049921 Біологія 194,659

4135502 Дворник Анна Богданівна 50484166 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238493 Біологія 194,659

3775893 Дісковський Арсеній Павлович 50482308 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013707 Біологія 173,643

4520058 Дудлів Іванна Олексіївна 50625019 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113939 Біологія 174,371

4427508 Завадська Юлія Сергіївна 50501123 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256649 Біологія 175,932

4394904 Зінченко Валерія Вікторівна 50280574 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106156 Біологія 192,474

3798297 Ігнат Мар`яна Михайлівна 50633335 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303632 Біологія 178,601

4780432 Кавака Софія Михайлівна 50108277 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210819 Біологія 179,885



3868019 Канецька Анжела Віталіївна 50618790 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208722 Біологія 195,283

4276084 Кіндрат Руслана Ярославівна 50505850 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094390 Біологія 183,11

4240526 Клеба Роксолана Іванівна 50501271 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272573 Біологія 172,498

4697849 Коваль Анастасія Валеріївна 50657885 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264234 Біологія 200

4818862 Ковальчук Аліна Юріївна 50508590 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169577 Біологія 179,469

4335082 Кость Назарій Русланович 50488958 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070721 Біологія 181,03

4590105 Коцібан Юліанна Юріївна 50501405 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173174 Біологія 173,955

4259239 Кукеза Володимир Остапович 50506650 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124294 Біологія 180,717

3839475 Кулик Надія Володимирівна 50492202 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055064 Біологія 186,648

4501685 Кучурка Оксана Михайлівна 50628254 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068292 Біологія 200

5003463 Лаба Вікторія Юріївна 50501418 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015451 Біологія 173,094

4216614 Лелик Ірина Богданівна 50628446 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055087 Біологія 200

4256682 Луцьович Діана Василівна 50472510 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163715 Біологія 180,093



4296733 Малей Христина Ігорівна 50628180 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219128 Біологія 193,306

4344100 Мельник Вікторія Романівна 50110950 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281227 Біологія 185,815

4483822 Мельник Ірина Валеріївна 50628977 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026716 Біологія 182,902

4390984 Мойсей Софія Іванівна 50484337 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074497 Біологія 193,41

3797852 Мошенко Анна Анатоліївна 50630611 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043228 Біологія 177,54

4857538 Мудрик Ярослава Михайлівна 50147224 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270872 Біологія 187,622

4503113 Музика Яна Володимирівна 50137942 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073962 Біологія 176,766

4267371 Овчинник Денис Володимирович 50116352 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211349 Біологія 182,174

4378418 Олексів Інеса Ярославівна 50488919 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169473 Біологія 191,746

4391399 Олексюк Крістіна Ярославівна 50628449 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055153 Біологія 194,659

3774258 Омелянчук Аліна Валерія Віталіївна 50135649 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249112 Біологія 184,879

4357441 Ониськів Софія Михайлівна 50516458 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030262 Біологія 186,544

4003682 Павловська Діана Олександрівна 50404903 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094228 Біологія 175,62



4009421 Павловська Світлана Олександрівна 50404867 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094315 Біологія 174,683

4401815 Пазур Вікторія Миколаївна 50618452 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231787 Біологія 180,846

4022748 Рак Марта Ігорівна 50482382 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112117 Біологія 181,458

4241744 Рассказова Анна Дмитрівна 50492007 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122099 Біологія 190,809

4539466 Рештей Христина Іванівна 50519120 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267572 Біологія 179,261

3722041 Розлуцька Віта-Марія Миколаївна 50519092 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226901 Біологія 184,671

4395463 Романчукевич Діана-Катерина Едвардівна 50625096 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035140 Біологія 178,908

4201115 Свердан Христина Володимирівна 50512041 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125319 Біологія 187,272

4063869 Семко Ярина Юріївна 50496838 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064894 Біологія 178,949

4096348 Сербіна Анастасія Дмитрівна 50017626 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282329 Біологія 173,227

4699182 Сидор Олена Романівна 50471448 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148608 Біологія 183,377

4057014 Сидорко Яна Романівна 50484639 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238768 Біологія 195,387

4103235 Скубіш Ірина Олегівна 50492466 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149138 Біологія 192,89



3808851 Сорочинська Христина Богданівна 50625485 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036102 Біологія 196,642

3849721 Степанишин Анастасія Святославівна 50482533 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187954 Біологія 200

4149030 Стецко Юлія Дмитрівна 50488710 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012139 Біологія 172,602

3978866 Стецюк Вікторія Валентинівна 50619436 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004689 Біологія 190,497

3924535 Стець Неля Степанівна 50470580 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167329 Біологія 183,907

4188781 Струш Христина Мирославівна 49215658 BK 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198977 Біологія 196,948

4957375 Топільницька Андріана Василівна 50628833 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241683 Біологія 184,013

3732796 Топільницька Тетяна Петрівна 50628520 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017441 Біологія 175,236

4638847 Трифонова Марія Олександрівна 50635766 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031470 Біологія 188

4503726 Харечко Марта Василівна 50628202 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0019375 Біологія 189,769

4483144 Харко Юлія Петрівна 49815869 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320046 Біологія 197,988

4474821 Хомин Анна Андріївна 50521848 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183981 Біологія 178,806

3936790 Царін Лев Михайлович 50472797 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128098 Біологія 197,572



4943594 Цвігун Юрій Любомирович 50478098 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207651 Біологія 176,556

3980921 Чабан Марія Олегівна 50628669 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269406 Біологія 178,949

4783177 Чуберкіс Христина Антанасівна 49784531 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0099102; 0310480 Біологія 175,203

4474546 Шеремета Роксолана Андріївна 50473688 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126118 Біологія 180,087

4279659 Шкіль Роксолана Петрівна 50515458 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107861 Біологія 182,634

4159719 Юрів Ілона Русланівна 50103658 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222344 Біологія 172,992

4649980 Ярмолюк Ірина Володимирівна 50628956 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094309 Біологія 181,758



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1698

101 Екологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4543548 Войтович Оля Ігорівна 50474421 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078662 Екологія 169,689

3721512 Вороновська Наталія-Софія Ігорівна 50507698 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322333 Екологія 165,23

4418860 Заблоцька Катерина Теодорівна 50484397 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250553 Екологія 170,418

3813618 Лепецька Вікторія Тарасівна 50470656 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109318 Екологія 164,799

4240637 Ревега Данило Юрійович 50491999 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122126 Екологія 174,059

3810456 Савінкова Вікторія Володимирівна 50548411 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0076847 Екологія 165,342



4081157 Семенюк Соломія Степанівна 50507603 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303243 Екологія 174,163

4051907 Столярчук Ганна Миколаївна 50010314 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222635 Екологія 165,548

4143432 Тріщ Наталія Ярославівна 50484334 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074717 Екологія 187,584


